
令和 7 年 5 月吉日 

 

各位 

株式会社グランドスポーツ 

ニュートリションサポート事業部 人事委員会 

 

会社説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度は、下記の通り会社説明

会を開催する運びとなりました。アスリートの力になりたい、スポーツチームのサポート

をしたいという学生の皆様には、是非ともご参加頂いて、当社をより深く知って頂ければ

幸いでございます。 

 敬具 

記 

 

１．日 時：2025 年 6 月 17 日（火） 13 時から 14 時 

２．開催方法：オンライン（zoom） 

３．対 象：2025 年新卒、第二新卒、既卒・中途 

４．内 容：会社説明、事業説明、選考スケジュール、募集要項 等 

５．申込期日：6 月 10 日（火） QR コードにて Google フォームより申し込み 

以上 

 

 

会社ホームページ、Instagram、Twitter にも掲載してあります。 

申込いただいた方には数日以内に Zoom 情報、会社パンフレット、募集要項等を記載のメ

ールアドレスにお送りします。 

メールが届かない際は、ご連絡下さいませ。 

問い合わせ先     電話：   03-6869-0802 

           Email： jinji@grand-sports.jp 


